ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024

              № 20
О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва
В соответствии с п. 7 ст. 25 Устава городского округа города Бердска Новосибирской области, на основании п. 3 ст. 41 Регламента Совета депутатов города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 21 ноября 2024 года в 09:00 часов.

2. Предложить на рассмотрение сессии вопросы

2.1. Об установлении туристического налога на территории города Бердска.

2.2. Об установлении корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Бердска.

3. Субъектам правотворческой инициативы в срок до 14 ноября 2024 года направить в Совет депутатов города Бердска проекты муниципальных правовых актов в соответствии со ст. 36 Регламента Совета депутатов г.Бердска.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

В.А. Голубев